

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3 | Врач - аллерголог-иммунолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Медицинская сестра кабинета врача - аллерголога- иммунолога <i>Кабинет № 210</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Медицинская сестра проце- дурной <i>Кабинет № 209</i> | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 6 | Врач - аллерголог-иммунолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Медицинская сестра кабинета врача - аллерголога- иммунолога <i>Кабинет № 217</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Старшая медицинская сестра отделения <i>Кабинет № 115</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Врач-пульмонолог <i>Кабинет врача - акушера- гинеколога Кабинет № 112</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Врач - акушер-гинеколог <i>Кабинет врача- оториноларинголога Кабинет № 312</i> | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 11 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 11(2) | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 12 | Медицинская сестра кабинета врача-оториноларинголога <i>Отделение медицинской про- филактики Кабинеты №№ 112, 104</i> | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 13 | Акушерка <i>Кабинет № 100А</i> | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 14 | Фельдшер <i>Отделение клинико- экспертной работы Кабинет № 205</i> | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Заведующий отделением кли- нико-экспертной работы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Медицинская сестра отделения клинико-экспертной работы <i>Кабинет врача-эндокринолога Кабинет № 319</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Врач-эндокринолог Общеполитические диа- гностические структурные подразделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Клинико-диагностическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Кабинет № 402; 418; 421 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Фельдшер-лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет № 402; 420; 421 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Фельдшер-лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет № 207 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Заместитель главного врача по медицинской части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно-хозяйственная часть | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Отделение общей врачебной практики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Уборщик территории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Дата составления: 20.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Писаренко С.П.

(Ф.И.О.)

01.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I катего-

рии

(должность)

(подпись)

Кривко И.Ю.

(Ф.И.О.)

01.09.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Калашникова Н.М.

(Ф.И.О.)

01.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Корнилович Т.В.

(Ф.И.О.)

20.08.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области "Городская поликлиника № 12"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|--------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Лечебно - диагностические структурные подразделения | | | | | |
| <i>Отделение аллергологии и иммунологии</i> | | | | | |
| <i>Кабинет № 215</i> | | | | | |
| 1. Врач - аллерголог-иммунолог | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 2. Медицинская сестра кабинета врача - аллерголога-иммунолога | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Кабинет № 213</i> | | | | | |
| 3. Врач - аллерголог-иммунолог | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 4. Медицинская сестра кабинета врача - аллерголога-иммунолога | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Кабинет № 210</i> | | | | | |
| 5. Медицинская сестра процедурной | Биологический: уменьшить время воздействия вредного фактора | снижение вредности | | | |
| <i>Кабинет № 209</i> | | | | | |
| 6. Врач - аллерголог-иммунолог | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 7. Медицинская сестра кабинета врача - аллерголога-иммунолога | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Кабинет № 217</i> | | | | | |
| 8. Старшая медицинская сестра отделения | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Кабинет № 115</i> | | | | | |
| 9. Врач-пульмонолог | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Кабинет врача - акушера-гинеколога</i> | | | | | |
| <i>Кабинет № 112</i> | | | | | |
| 10. Врач - акушер-гинеколог | Биологический: уменьшить время воздействия вредного фактора | снижение вредности | | | |
| <i>Кабинет врача-</i> | | | | | |

| | | | | | |
|---|---|--------------------|--|--|--|
| <i>оториноларинголога</i> | | | | | |
| <i>Кабинет № 312</i> | | | | | |
| 11. Врач-оториноларинголог | Биологический: уменьшить время воздействия вредного фактора | снижение вредности | | | |
| 11(2). Врач-оториноларинголог | Биологический: уменьшить время воздействия вредного фактора | снижение вредности | | | |
| 12. Медицинская сестра кабинета врача-оториноларинголога | Биологический: уменьшить время воздействия вредного фактора | снижение вредности | | | |
| <i>Отделение медицинской профилактики</i> | | | | | |
| <i>Кабинеты №№ 112, 104</i> | | | | | |
| 13. Акушерка | Биологический: уменьшить время воздействия вредного фактора | снижение вредности | | | |
| <i>Кабинет № 100А</i> | | | | | |
| 14. Фельдшер | Биологический: уменьшить время воздействия вредного фактора | снижение вредности | | | |
| <i>Отделение клиничко-экспертной работы</i> | | | | | |
| <i>Кабинет № 205</i> | | | | | |
| 15. Заведующий отделением клиничко-экспертной работы | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 16. Медицинская сестра отделения клиничко-экспертной работы | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Кабинет врача-эндокринолога</i> | | | | | |
| <i>Кабинет № 319</i> | | | | | |
| 17. Врач-эндокринолог | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Общеполитклинические диагностические структурные подразделения</i> | | | | | |
| <i>Клиничко-диагностическая лаборатория</i> | | | | | |
| <i>Кабинет № 402; 418; 421</i> | | | | | |
| 18. Фельдшер-лаборант | Биологический: уменьшить время воздействия вредного фактора | снижение вредности | | | |
| <i>Кабинет № 402; 420; 421</i> | | | | | |
| 19. Фельдшер-лаборант | Биологический: уменьшить время воздействия вредного фактора | снижение вредности | | | |
| <i>Кабинет № 207</i> | | | | | |
| 20. Заместитель главного врача по медицинской части | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Административно-</i> | | | | | |

| | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|
| хозяйственная часть | | | | |
| Хозяйственный отдел | | | | |
| Отделение общей врачебной практики | | | | |
| 21. Уборщик территории | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | |

Дата составления: 20.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Писаренко С.П.

(Ф.И.О.)

01.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 катего-

рии

(должность)

(подпись)

Кривко И.Ю.

(Ф.И.О.)

01.09.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Калашникова Н.М.

(Ф.И.О.)

01.09.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Корнилович Т.В.

(Ф.И.О.)

20.08.2021

(дата)